SANITÁRIA (ANVISA). O SISTEMA COMPLETO 
(MONITOR E FITAS) DEVERÁ ATENDER OU 
EXCEDER OS CRITÉRIOS DE ACURÁCIA  
ESTABELECIDOS  PELA  NORMA 
INTERNACIONAL ISO 15197:2013 

G-TECH UN 10 R$ 122,99 R$ 1.229,90 

VALOR TOTAL: R$ 5.335,54 (cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos). 

2.2. O pagamento será efetuado conforme descrito abaixo, contados da finalização da 
liquidação da despesa, através de rede bancária, após a confirmação da entrega do objeto, 
devidamente acompanhado da Nota Fiscal, depois de verificada a regularidade fiscal da

[...]

no anexo I do Termo de Referência.

Nº da Ata 
SRP Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total 
registrado por 

fornecedor

001/2026 FASTLABOR COMERCIAL 
LTDA 21.707.794/0001-06 R$ 99.209,10

002/2026 MACRO DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA 23.384.022/0001–06 R$ 5.335,54

Valor Total: R$ 104.544,64 (Cento e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.